ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____ июня 2006 г.                                                                                               № ____

г.Тверь

О подготовке проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории г. Твери

В целях своевременного выполнения работ по подготовке проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории города Твери, осуществляемой в соответствии с Федеральным законом «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 31.10.2005 г. № 651 «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи» и Закона Тверской области от 6.06.2006 г. № 59-ЗО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями на подготовку проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи» постановляю:

1. Назначить начальника департамента экономики, инвестиций и промышленной политики Л.А.Шевчук уполномоченным осуществлять деятельность по реализации государственных полномочий по подготовке проведения сельскохозяйственной переписи на территории города Твери.

2. Установить, что ответственным исполнительным органом местного самоуправления г. Твери по предоставлению отчетов о проведении сельскохозяйственной переписи в администрацию Тверской области является финансовое управление администрации города (В.И.Смирнов).

3. Департаменту управления имуществом и земельными ресурсами города (И.С.Архипов) заключить до 25.06.2006 г. договоры аренды помещений для организации инструкторских участков на территории города с учетом эксплуатационных, коммунальных расходов и расходов на охрану помещений.

4. Отделу транспорта и связи  (М.Н.Суханов) подготовить  до 25.06.2006 г. договоры аренды транспортных средств для организации проведения сельскохозяйственной переписи и договора на предоставление услуг связи на каждом инструкторском участке.

5. Структурным подразделениям администрации города предоставлять в финансовое управление администрации города (В.И.Смирнов) отчеты об осуществлении полномочий по проведению сельскохозяйственной переписи в порядке, сроки и по форме, установленные федеральным органом исполнительной власти, для предоставления в установленном порядке в орган исполнительной власти, уполномоченный Администрацией Тверской области.

6.
Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

7.
 Постановление вступает в силу со дня его принятия.

8.
 Контроль за выполнением постановления возложить на зам. Главы администрации города И.А.Смирнова.

И.о.Главы администрации

И.А.Смирнов

СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами аппарата администрации города -

начальник организационного управления

М.Ю.Прягаев

И.о. начальника правового управления

Т.Г.Березовская

Начальник департамента экономики,

инвестиций и промышленной политики

Л.А.Шевчук

СПИСОК РАССЫЛКИ

( Финансовое управление – 1 экз.

( Департамент управления

имуществом и земельными ресурсами города – 1 экз.

( Отдел транспорта и связи – 1 экз.

( Департамент экономики, инвестиций

и промышленной политики – 1 экз.

Подготовлено

главным специалистом департамента экономики,

инвестиций и промышленной политики В.А.Лосицкой

19.06.2006г.

34-74-23